
Uchwała nr LV/535/2010
Rady Gminy Szemud 

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLIII/401/2009 Rady Gminy Szemud z dnia 30 
grudnia 2009 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Wejherowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z 
późn. zm.)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1
Z uwagi na:

1) rezygnację z realizacji zadania polegającego na odnowie nawierzchni drogi powiatowej nr 
1418G poprzez wykonanie nowej nawierzchni od drogi wojewódzkiej nr 224 w Łebieńskiej 
Hucie w kierunku Będargowa na odcinku 1,0 km,
2) przedstawieniu przez Powiat  Wejherowski rozliczenia z udzielonej  w drodze umowy z 
dnia  19.05.2010  r.  pomocy  finansowej  na  remont  drogi  powiatowej  nr  1405G Kielno  - 
Chwaszczyno poprzez wykonanie nowej nawierzchni na odcinku 1,0 km.

dokonuje się zmiany treści § 1 uchwały nr XLIII/401/2009 Rady Gminy Szemud z dnia 30 
grudnia 2009 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wejherowskiego w taki 
sposób, że przyjmuje on nowe brzmienie o treści:

„Postanawia się udzielić Powiatowi Wejherowskiemu pomocy finansowej do kwoty 139.983 
zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote 00/100), z 
przeznaczeniem  na  odnowę  nawierzchni  drogi  powiatowej  nr  1405G Kielno  - 
Chwaszczyno poprzez wykonanie nowej nawierzchni na odcinku ok. 1,0 km.”

§ 2
Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.


